
UCHWAŁA NR 345/LLXIII/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania uchwały nr 340/LXII/2023 z dnia 16 listopada 2023 r.w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) 

Rada Gminy w Opatowie 
uchwala:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Opatów nr 340/LXII/2023 z dnia 16 listopada 2023 r.w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości postanawia się sprostować oczywistą omyłkę pisarską w zakresie podanej w § 
2 numeracji uchwały tracącej moc w ten sposó, iż  §2 otrzymuje następujące brzmienie: ''§2. Traci moc uchwała nr 
259/XLVI/2022 Rady Gminy Opatów z dnia 27 października 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 31F3B320-1565-40AC-823A-78DB4A9E2AEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 345/lLXIII/2023 RADY GMINY OPATÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


